

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
ALAGOINHA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022  
Processo Administrativo Nº 013/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: SHEYLLA CRISTINA OSORIO GALINDO  
Data de Publicação: 11/10/2022 11:41:15

TOTAL DO PROCESSO: 118.858,50			
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		17.238.558/0001-02	62.149,10
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 001	4,30
Item: 1	Unidade: un	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Almofadas p/ carimbos (área 105x64mm) cor azul			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,30		Total Item: 430,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 038	4,35
Item: 1	Unidade: un	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Almofadas p/ carimbos (área 105x64mm) cor preta			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,35		Total Item: 435,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 091	2,65
Item: 1	Unidade: Bloco	Marca: LYKE	Modelo:
Descrição: Bloco p/ anotações 80x100mm c/ 100fls.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,65		Total Item: 662,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 048	0,50
Item: 1	Unidade: un	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: Borracha bicolor p/ apagar caneta (parte azul parte vermelha)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,50		Total Item: 100,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 048	11,40
Item: 1	Unidade: cx	Marca: LEO E LEO	Modelo:
Descrição: Borracha ponteira branca cx. c/100 unidades			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,40		Total Item: 1.710,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 082	11,25
Item: 1	Unidade: un	Marca: ASTRAL	Modelo:
Descrição: Caderno capa dura grande c/ espiral 300 fls, 200mmx275mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,25		Total Item: 562,50
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 092	7,38
Item: 1	Unidade: un	Marca: ASTRAL	Modelo:
Descrição: Caderno capa dura grande 96 fls, costurado 200mmx275mm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,38		Total Item: 3.690,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
ALAGOINHA-PE**

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 054	2,60	<b>Total: 1.300,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: ASTRAL	Modelo:	
Descrição: Caderno capa dura pequeno 96 fls, costurado				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,60</b>			Total Item: 1.300,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 063	16,95	<b>Total: 1.695,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: KENKO	Modelo:	
Descrição: Calculadora de mesa 12 dig. Teclas grandes				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 16,95</b>			Total Item: 1.695,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 092	21,40	<b>Total: 2.568,00</b>
Item: 1	Unidade: cx	Marca: BIC	Modelo:	
Descrição: Caneta esferográfica azul cx c/ 50 unidades				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 21,40</b>			Total Item: 2.568,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 049	21,40	<b>Total: 2.140,00</b>
Item: 1	Unidade: cx	Marca: BIC	Modelo:	
Descrição: Caneta esferográfica preta cx c/ 50 unidades				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 21,40</b>			Total Item: 2.140,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 092	21,40	<b>Total: 2.568,00</b>
Item: 1	Unidade: cx	Marca: BIC	Modelo:	
Descrição: Caneta esferográfica vermelha cx c/ 50 unidades				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 21,40</b>			Total Item: 2.568,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 098	10,85	<b>Total: 651,00</b>
Item: 1	Unidade: cx	Marca: LYKE	Modelo:	
Descrição: Caneta marca texto verde/rosa cx. c/ 12 unidades				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 10,85</b>			Total Item: 651,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 023	0,62	<b>Total: 186,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: BIGNARD	Modelo:	
Descrição: Cartolina 150g 50x66 cores mistas				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,62</b>			Total Item: 186,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 083	0,75	<b>Total: 150,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: BIGNARD	Modelo:	
Descrição: Cartolina dupla face				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,75</b>			Total Item: 150,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 036	1,95	<b>Total: 292,50</b>
Item: 1	Unidade: cx	Marca: ECCO	Modelo:	
Descrição: Clips 1.0, cx. c/ 100 unidades				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 1,95</b>			Total Item: 292,50
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 059	1,95	<b>Total: 351,00</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
ALAGOINHA-PE**

Item: 1	Unidade: cx	Marca: ECCO	Modelo:	
Descrição: Clips 2.0, cx. c/ 100 unidades				
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 1,95</b>			Total Item: 351,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 044	1,98	<b>Total: 396,00</b>
Item: 1	Unidade: cx	Marca: ECCO	Modelo:	
Descrição: Clips 4.0, cx. c/ 100 unidades				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,98</b>			Total Item: 396,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 055	1,98	<b>Total: 316,80</b>
Item: 1	Unidade: cx	Marca: ECCO	Modelo:	
Descrição: Clips 8.0, cx. c/ 100 unidades				
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 1,98</b>			Total Item: 316,80
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 065	5,75	<b>Total: 575,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: GLINORTE	Modelo:	
Descrição: Cola branca 500g				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 5,75</b>			Total Item: 575,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 028	1,21	<b>Total: 181,50</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: GLINORTE	Modelo:	
Descrição: Cola bastão 20g				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 1,21</b>			Total Item: 181,50
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 046	0,55	<b>Total: 110,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: IBEL	Modelo:	
Descrição: Cola quente fina				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,55</b>			Total Item: 110,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 073	1,80	<b>Total: 360,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: IBEL	Modelo:	
Descrição: Cola quente grossa				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,80</b>			Total Item: 360,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 084	1,80	<b>Total: 270,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: LYKE	Modelo:	
Descrição: Corretivo líquido 18ml				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 1,80</b>			Total Item: 270,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 058	0,30	<b>Total: 210,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: FORONI	Modelo:	
Descrição: Envelope karf pardo (176x250mm)				
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 0,30</b>			Total Item: 210,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 019	0,38	<b>Total: 950,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: FORONI	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
ALAGOINHA-PE**

Descrição: Envelope karf pardo p/ folha A4 (229x324mmx80g)

Quantidade: 2.500      **Valor Unit.: 0,38**      Total Item: 950,00

<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 045	0,07	<b>Total: 350,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: un	Marca: FORONI	Modelo:
---------	-------------	---------------	---------

Descrição: Envelope ofício 114x229mm

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 0,07**      Total Item: 350,00

<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 067	1,80	<b>Total: 180,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: un	Marca: LYKE	Modelo:
---------	-------------	-------------	---------

Descrição: Estilete estreito

Quantidade: 100      **Valor Unit.: 1,80**      Total Item: 180,00

<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 060	2,50	<b>Total: 125,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: un	Marca: LYKE	Modelo:
---------	-------------	-------------	---------

Descrição: Estilete largo

Quantidade: 50      **Valor Unit.: 2,50**      Total Item: 125,00

<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 007	1,62	<b>Total: 81,00</b>
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: un	Marca: LYKE	Modelo:
---------	-------------	-------------	---------

Descrição: Extrator de grampo c/ espátula de zincada

Quantidade: 50      **Valor Unit.: 1,62**      Total Item: 81,00

<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 066	1,95	<b>Total: 234,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: un	Marca: EUROCEL	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: Fita adesiva crepe 19mmx10m cor branca

Quantidade: 120      **Valor Unit.: 1,95**      Total Item: 234,00

<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 030	3,70	<b>Total: 370,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: un	Marca: EUROCEL	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: Fita adesiva Dupla face 12mmx40mm

Quantidade: 100      **Valor Unit.: 3,70**      Total Item: 370,00

<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 085	0,99	<b>Total: 247,50</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: un	Marca: EUROCEL	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: Fita adesiva transparente 12mmx10m

Quantidade: 250      **Valor Unit.: 0,99**      Total Item: 247,50

<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 007	0,82	<b>Total: 205,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: un	Marca: EUROCEL	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: Fita adesiva transparente 12mmx40m

Quantidade: 250      **Valor Unit.: 0,82**      Total Item: 205,00

<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 096	3,08	<b>Total: 770,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: un	Marca: EUROCEL	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: Fita adesiva transparente 48mmx50m

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
ALAGOINHA-PE**

Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 3,08</b>		Total Item: 770,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 630,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: Fita de empacotamento 45mmx50m			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 3,15</b>		Total Item: 630,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 390,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: Folha de emborrachado			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,30</b>		Total Item: 390,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 270,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: Folha de isopor média			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2,70</b>		Total Item: 270,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 650,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: Folha de isopor grossa			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6,50</b>		Total Item: 650,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 1.717,50</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: LYKE	Modelo:
Descrição: Grampeador 6,5x15cm(AxL) utiliza grampo 24/6 e 26/6			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 11,45</b>		Total Item: 1.717,50
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>Total: 1.007,50</b>
Item: 1	Unidade: cx	Marca: LYKE	Modelo:
Descrição: Grampo p/ grampeador 24/6 e 26/6, Cx c/ 5000 grampos			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 4,03</b>		Total Item: 1.007,50
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 288,00</b>
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: PREMIER	Modelo:
Descrição: Látex elástico amarelo nº 18, 100g			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 3,60</b>		Total Item: 288,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 1.380,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: BAG	Modelo:
Descrição: Livro ata 50 fls capa dura s/ espiral 203x298mm			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 6,90</b>		Total Item: 1.380,00
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 3.051,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: BAG	Modelo:
Descrição: Livro ata 100 fls capa dura s/ espiral 203x298mm			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 10,17</b>		Total Item: 3.051,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
ALAGOINHA-PE**

<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 053	16,80	<b>Total: 3.360,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: BAG	Modelo:	
Descrição: Livro ata 200 fls capa dura s/ espiral 203x298mm				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 16,80</b>			Total Item: 3.360,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 005	12,60	<b>Total: 3.150,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: BAG	Modelo:	
Descrição: Livro de ponto capa dura 100 fls 160x220mm. Cor preta				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 12,60</b>			Total Item: 3.150,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 085	11,70	<b>Total: 1.755,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: BAG	Modelo:	
Descrição: Livro de ponto capa dura 100 fls 203x290mm. Cor preta				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 11,70</b>			Total Item: 1.755,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 019	7,60	<b>Total: 760,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: BAG	Modelo:	
Descrição: Livro protocolo de correspondência capa dura s/ espiral, 100 fls, 17,90 formato 160x220mm				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 7,60</b>			Total Item: 760,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 048	26,00	<b>Total: 2.080,00</b>
Item: 1	Unidade: Pasta	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: Papel carbono A4 azul 210x297mm c/ 100fls				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 26,00</b>			Total Item: 2.080,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 066	26,00	<b>Total: 1.560,00</b>
Item: 1	Unidade: Pasta	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: Papel carbono A4 preta 210x297mm c/ 100fls				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 26,00</b>			Total Item: 1.560,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 030	14,00	<b>Total: 1.400,00</b>
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: BAG	Modelo:	
Descrição: Papel cartão fosco cor amarela 216x330mm, Pct. c/ 50 unidades				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 14,00</b>			Total Item: 1.400,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 072	14,00	<b>Total: 1.400,00</b>
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: BAG	Modelo:	
Descrição: Papel cartão fosco cor branca 216x330mm, Pct. c/ 50 unidades				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 14,00</b>			Total Item: 1.400,00
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 064	1,40	<b>Total: 700,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: Pasta plástica c/ elástico 245x335x30mm				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,40</b>			Total Item: 700,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 089	3,08	<b>Total: 1.540,00</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
ALAGOINHA-PE**

Item: 1	Unidade: un	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: Pasta plástica c/ elástico 245x335x60mm				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 3,08</b>			Total Item: 1.540,00
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 064	1,90	<b>Total: 1.900,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: Pasta plástica documento c/ presilha, romeu/julieta, 245x335x35mm (classificador)				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,90</b>			Total Item: 1.900,00
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 047	8,65	<b>Total: 2.595,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: Pasta a-z lombo lardo				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 8,65</b>			Total Item: 2.595,00
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 003	1,75	<b>Total: 525,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: ICL	Modelo:	
Descrição: Pasta suspensa para armário				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,75</b>			Total Item: 525,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 086	19,80	<b>Total: 495,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: KETCHUP	Modelo:	
Descrição: Pen drive 4Gb				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 19,80</b>			Total Item: 495,00
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 082	53,00	<b>Total: 1.325,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: KETCHUP	Modelo:	
Descrição: Pen drive 8Gb				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 53,00</b>			Total Item: 1.325,00
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 043	2,90	<b>Total: 232,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: LYKE	Modelo:	
Descrição: Pincel marcador tinta azul permanente ponta ultrafina (escrita em plásticos, vinil, acrílicos e vidros)				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 2,90</b>			Total Item: 232,00
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 060	2,35	<b>Total: 188,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: LYKE	Modelo:	
Descrição: Pincel marcador tinta permanente ponta chanfrada cor azul				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 2,35</b>			Total Item: 188,00
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 006	2,35	<b>Total: 188,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: LYKE	Modelo:	
Descrição: Pincel marcador tinta 86permanente ponta chanfrada cor preta				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 2,35</b>			Total Item: 188,00
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 070	2,35	<b>Total: 188,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: LYKE	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
ALAGOINHA-PE**

Descrição: Pincel marcador tinta permanente ponta chanfrada cor vermelha

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 2,35** Total Item: 188,00

<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 066	2,75	<b>Total: 220,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: un	Marca: LYKE	Modelo:
---------	-------------	-------------	---------

Descrição: Pincel marcador tinta preta permanente ponta fina (escrita em vinil, plásticos, acrílicos e vidros)

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 220,00

<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 086	2,75	<b>Total: 220,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: un	Marca: LYKE	Modelo:
---------	-------------	-------------	---------

Descrição: Pincel marcador tinta preta permanente ponta ultrafina (escrita em vinil, plásticos, acrílicos e vidros)

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 220,00

<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 083	4,68	<b>Total: 468,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: un	Marca: MADEMASTER	Modelo:
---------	-------------	-------------------	---------

Descrição: Plancheta MDF ofício A4 33x23x3cm c/ prendedor metálico

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,68** Total Item: 468,00

<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 036	0,80	<b>Total: 80,00</b>
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: un	Marca: WALEU	Modelo:
---------	-------------	--------------	---------

Descrição: Régua 30cm

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 80,00

<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 098	1,76	<b>Total: 140,80</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: un	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
---------	-------------	--------------------	---------

Descrição: Tesoura 13mm com lâmina em aço inox e cabo em polipropileno

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 1,76** Total Item: 140,80

<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 092	7,85	<b>Total: 549,50</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: un	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
---------	-------------	--------------------	---------

Descrição: Tesoura 21mm com lâmina em aço inox e cabo em polipropileno

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 7,85** Total Item: 549,50

<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 063	3,25	<b>Total: 162,50</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: un	Marca: RADEX	Modelo:
---------	-------------	--------------	---------

Descrição: Tinta para carimbo azul

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 162,50

<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 074	3,20	<b>Total: 160,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: un	Marca: RADEX	Modelo:
---------	-------------	--------------	---------

Descrição: Tinta para carimbo preta

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 160,00

<b>DISTRIBUIDORA SUIÇA &amp; PAPELARIA LTDA - ME</b>	<b>20.166.545/0001-80</b>	<b>56.709,40</b>
--	---------------------------	------------------

<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 060	1,00	<b>Total: 200,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: un	Marca: HERO	Modelo: HERO
---------	-------------	-------------	--------------



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
ALAGOINHA-PE**

Descrição: Cola branca 40g

Quantidade: 200

**Valor Unit.: 1,00**

Total Item: 200,00

<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 089	8,12	<b>Total: 974,40</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: un	Marca: BRW	Modelo: BRW
---------	-------------	------------	-------------

Descrição: Fita adesiva crepe 48mmx50m cor branca

Quantidade: 120

**Valor Unit.: 8,12**

Total Item: 974,40

<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 022	1,20	<b>Total: 120,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: un	Marca: ISOPLAC	Modelo: ISOPLAC
---------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: Folha de isopor fina

Quantidade: 100

**Valor Unit.: 1,20**

Total Item: 120,00

<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 041	15,03	<b>Total: 751,50</b>
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: cx	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: Lápis preto nº 2 grafite, cx. c/50 unidades

Quantidade: 50

**Valor Unit.: 15,03**

Total Item: 751,50

<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 084	17,50	<b>Total: 43.750,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: Resma	Marca: REPORT	Modelo: REPORT
---------	----------------	---------------	----------------

Descrição: Papel ofício A4, Resma c/ 500 fls

Quantidade: 2.500

**Valor Unit.: 17,50**

Total Item: 43.750,00

<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 050	1,50	<b>Total: 1.200,00</b>
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: un	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
---------	-------------	--------------	---------------

Descrição: Pasta papel c/ elástico 245x335x30mm

Quantidade: 800

**Valor Unit.: 1,50**

Total Item: 1.200,00

<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 081	10,50	<b>Total: 630,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: un	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
---------	-------------	--------------	---------------

Descrição: Pasta a-z lombo estreito

Quantidade: 60

**Valor Unit.: 10,50**

Total Item: 630,00

<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 095	4,85	<b>Total: 242,50</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: cx	Marca: BACHI	Modelo: BACHI
---------	-------------	--------------	---------------

Descrição: Percevejo caixa c/ 100 unidades

Quantidade: 50

**Valor Unit.: 4,85**

Total Item: 242,50

<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 034	16,85	<b>Total: 842,50</b>
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: un	Marca: EASY OFFICE	Modelo: EASY OFFICE
---------	-------------	--------------------	---------------------

Descrição: Perfurador de papel 02 furos p/12 fls

Quantidade: 50

**Valor Unit.: 16,85**

Total Item: 842,50

<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 052	10,85	<b>Total: 2.712,50</b>
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: un	Marca: DURACELL	Modelo: DURACELL
---------	-------------	-----------------	------------------

Descrição: Pilha alcalina grande AA

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
ALAGOINHA-PE**

Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 10,85</b>		Total Item: 2.712,50
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 1.662,50</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: DURACELL	Modelo: DURACELL
Descrição: Pilha alcalina média AA			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 6,65</b>		Total Item: 1.662,50
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 1.575,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: DURACELL	Modelo: DURACELL
Descrição: Pilha alcalina palito AA			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 6,30</b>		Total Item: 1.575,00
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 1.612,50</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: DURACELL	Modelo: DURACELL
Descrição: Pilha alcalina pequena AA			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 6,45</b>		Total Item: 1.612,50
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 436,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Pincel marcador tinta azul permanente ponta fina (escrita em plásticos, vinil, acrílicos e vidros)			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 5,45</b>		Total Item: 436,00

---

**PREGOEIRO:** SHEYLLA CRISTINA OSORIO GALINDO

---

**APOIO** PRISCILA LIMA CASTRO

---

**APOIO** ANDRÉA PRICYLLA ALVES MEDEIROS